

Ostrołęka dnia 11.05.2015r.

KPZ.271.2.2015

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. : „Remont pomieszczeń biurowych wraz z korytarzem przyległym w budynku położonym przy ul. Gen. A. Gorbatowa 15 w Ostrołęce”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Janusza Kotowskiego – Prezydenta przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ :

Pytanie 1 „poz. przedmiaru nr 8 – knr – W 4 02 0520-5 mówi o demontażu, a nie montażu czyli jak winno być „wymianie” we wszystkich pozycjach dot. grzejników dot. robocizny bez materiałów W kilku poz. dot. grzejników jest robocizna Rx2 i wtedy miałyby to sens ale sal jest kilkanaście?”

Odpowiedź na pytanie nr 1. Zakres robót obejmuje demontaż istniejących grzejników wraz z ponownym montażem po zakończeniu robót malarskich.

Pytanie 2 „poz. Przedmiaru 13 – W KNR 0-19 nie ma obróbki ościeży wraz wygładzeniem i osadzeniem narożników”

Odpowiedź na pytanie nr 2. Przedmiar pozycja 13 jest zapis „Zakres robót obejmuje wykonanie obróbki ościeży wraz z wygładzeniem, osadzenie narożników i malowanie”.

Pytanie nr 3 „poz. Przedmiaru 14 – Czy ze skrzydeł drzwiowych należy wykonać ścianki działowe?”

Odpowiedź na pytanie nr 3. Pozycja 14 dotyczy wyłącznie skrzydeł drzwiowych.

Pytanie 4 „poz. przedmiaru nr 17 i inne podobne – Jakie listwy narożne należy użyć przy robotach malarskich? Ta pozycja wyszczególnia listwy przy licowaniu ścian płytami.”

Odpowiedź na pytanie nr 4. Pozycja 17 i analogiczne dotyczy narożników aluminiowych do szpachlowania.

Pytanie 5 „poz. Przedmiaru nr 286 i inne podobne – Jakiej płyty należy użyć przy obudowie rur instalacji kan. i wodoc”

Odpowiedź na pytanie nr 5. Do zabudowy w pomieszczeniach sanitarnych należy zastosować płytę wodoodporną gr. 12,5 mm.

Pytanie 6 „poz. Dot. pokoju nr 51 A – brak posadzki i wykładziny?”

Odpowiedź na pytanie nr 6. W pokoju 51A wprowadza się pozycje:

KNR-W 2-02 1123-01 STW1 - Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowa w dwóch kolorach. Wykładziny wyłożyć na ściany w postaci cokołów wys. 10 cm, przy czym połączenie podłogi i ściany powinno być zaokrąglone (po łuku o promieniu $r = 30$ mm) - wykładzina powinna być położona na listwę z PCV o odpowiednim przekroju - $2.35*5.98=14,05m^2$

KNR-W 2-02 1123-04 STW1 - Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych - $2.35*5.98=14,05m^2$

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

P. ... SITA
Janusz K...